PAGE

[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КОНДОПОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЯНИШПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	I заседание V созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.09.2023

	№
	3

	с. Янишполе

	Об избрании депутата Совета Янишпольского сельского поселения

в состав Совета Кондопожского муниципального района

На основании пункта 1 части 4 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет Янишпольского сельского поселения решил:

1. Избрать депутата  Совета Янишпольского сельского поселения Волкова Валерия Владимировича в состав Совета Кондопожского муниципального района.
	Председатель Совета Янишпольского

сельского поселения
	Е.О.Валюк

_1485581716.doc
[image: image1.png]